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Sunnahs plats i våra liv 
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Ärade och vördade troende! 
Vår upphöjda religion islam är en gudomlig vägledning 
som gör livet meningsfullt och håller människan på den 
rätta vägen. Det finns två grundläggande källor till 
denna vägledning: Allahs ord, den ädla Koranen, och 
vår profets (SAW) sunnah, som visar oss hur dessa ord 
ska tillämpas i livet. Sunnah är uppenbarelsen 
förkroppsligad i människans liv. Mer tydligt uttryckt: 
det är formen där boken omvandlas till liv, tron till 
handling och kunskapen till moral. 
 
Kära Bröder! 
Den ädla Koranen ger oss de grundläggande principerna 
och skiljer på rätt och fel. Sunnah lär oss i sin tur hur 
dessa principer ska tillämpas i det dagliga livet. Vår 
Herre uttrycker denna sanning i följande heliga verser: 
“Och det Sändebudet ger er skall ni ta, och det han 
förbjuder er från skall ni upphöra med. Ja, frukta 
Allah! Allah är sträng i att straffa.”1  
 
“Den som lyder Sändebudet har lytt Allah. Men de 
som vänder om, över dem har Vi inte sänt dig som 
väktare..”2  Dessa verser visar tydligt att det är en 
oskiljaktig del av tjänandet av Allah att följa vår profet 
(SAW). Att värdesätta sunnah är absolut nödvändigt för 
att lyda Allahs bud, förstå religionen korrekt och leva 
ett sant och autentiskt liv. 
 
Ärade Gemenskap! 
I en annan vers säger Allah den Upphöjde följande: 
“Säg (Muhammed): ”Om ni verkligen älskar Allah, 
följ då mig och Allah skall älska er och förlåta er era 
synder. Allah är förlåtande, benådande.”3 Denna 
gudomliga kallelse visar att sunnah inte bara är ett 
formellt utövande, utan en väg som leder till Allahs 
kärlek. En muslim kan endast nå Allahs kärlek genom 
att älska Hans profet. Det är han (SAW) som har 
förmedlat Allahs uppenbarelse till oss. Vi har lärt oss 
både Koranen och islam genom honom. Vi har lärt oss 
vilken religion vi tillhör och vad vi ska tro på genom 

 
1 Haşr suresi, 59:7 
2 Nisâ suresi, 4:80 
3 Âl-i İmrân suresi, 3:31 

honom. Det är därför Muhammeds ummah (församling) 
har hållit sin profet kärare än sina egna liv och älskat 
honom högst av allt. 
 
Värdefulla Troende! 
Vår profet (SAW) har förklarat vilken betydelse hans 
sunnah har för hans ummah  med följande ord: “Jag har 
lämnat två ting efter mig till er. Så länge ni håller stadigt i 
dem kommer ni aldrig att gå vilse: Allahs bok och Hans 
sändebuds sunnah.”4  
I en annan ädel hadith har han sagt följande: 
“Den som vänder sig bort från min sunna tillhör inte 
mig..”5 Dessa varningar visar tydligt att sunna är en av 
de grundläggande delarna i den muslimska identiteten; 
det är en vägledning som muslimer behöver för att 
förbli rätt ledd genom hela livet och för att inte vika av 
från den raka vägen (sirat al-mustaqim). Att vända sig 
bort från sunnah innebär att distansera sig från 
profeten; det innebär att leva sitt liv utanför den ram av 
islam som profeten (SAW) förkunnade och 
representerade. 
 
Ärade Bröder! 
Profeten (SAW) var inte bara ett sändebud som 
förmedlade Koranen i sin helhet och utan tillägg; han är 
också den som klargör hur vi ska förstå och efterleva 
den. Han vägleder de troende med glada budskap och 
varningar, fastställer normer och verkar för själslig 
rening (tezkiye). Det är därför hans sunna tjänar som en 
vägvisare inom livets alla områden och ger oss en 
moralisk måttstock att förhålla oss till. 
 
Ärade Troende! 
Sunnah är inte ett minne som hör till det förflutna; det 
är en levande vägkarta som formar vår nutid. Särskilt i 
samhällen där vi lever som en minoritet är det tryggaste 
sättet att bevara vår identitet, vår moral och vår 
riktning att hålla fast vid både Koranen och sunnah 
tillsammans. 
Må vår Herre göra oss till tjänare som är helhjärtat 
hängivna Koranen och sunnah, och som lever sina liv på 
den raka vägen som troende muslimer. Amin. 
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